Prestação de serviços gráficos e de comunicação visual, visando a confecção e 
fornecimento de materiais impressos (folhetos, cartazes, papelaria oficial) e 
elementos de sinalização (banners, placas, adesivagem), conforme 
especificações e quantidades estimadas no termo de referência. 

Valor Global Estimando: R$ 42.885,00 (quarenta e dois mil oitocentos e oitenta e cinco 
reais): 
Tabela de referência: 

2 – DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS/FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
Em observância aos princípios da economicidade, somente serão aceitas as propostas cujos 
todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à execução do contrato,